
   拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   弊社では以前より、『KMLメールニュース』と題しまして希望された先生方に学

術情報をメールにて配信しておりますが、この度、弊社ホームページより申し込

みが可能となりました。

   まだ配信を希望されていない先生方におかれましては、この機会に是非お申

し込み頂き、先生方の情報収集の一助としてお役立て頂ければ幸いです。

   詳細につきましては、弊社ホームページより必要事項を案内に従ってご入力

ください。

   今後も先生方のお役に立てるような情報をお届けできるよう日々一層の努力

 をして参ります。

　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                             敬具

ホームページアドレス　　http://www.kml-net.co.jp

申し込み開始日　　       平成 22年 4月 1日（木）より

　K M L   INFORMATION

     ＜  『KMLメールニュース』配信申し込みのお知らせ　＞

         ０４４-７７７-３２５４（代）

  　　　株式会社 京浜予防医学研究所

 22-03


